CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas alrlbuiçOes regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 001.197/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR 8L1A8 NAZAONO, matrIcula n° 12.559-30, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-D9, da Liderança do PT.

Brasllla, Jtl de J v / J." O 1995.

DePU~EL PACH&
Presidente em exerclclo